DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modele : DUEDHP212E
Moteur

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéces Description Qté
1 DUP100879855 CARTER 1
2 | DUP100938923 PAILLON 2
3 | DUP100938972 JOINT D'HUILE DE CARTER 2
4 | DUP100882487 ENSEMBLE PIGNON DE REGULATEUR CENTRIFUGE 1
5 | DUP100879823 BIELLE OSCILLANTE 1
6 | DUP100939225 JOINT DE BIELLE OSCILLANTE 1
7 | DUP100882503 CLIP DE RETENUE 1
8 | DUP100938704 BOULON DE VIDANGE D'HUILE 3
9 | DUP100939006 RONDELLE DE BOULON DE VIDANGE D'HUILE 3
10 | DUP100879896 VILEBREQUIN 1
11 | DUP100879884 PISTON 1
12 | DUP100879885 ENSEMBLE DE SEGMENTS DE PISTON 1
13 | DUP100879886 AXE DE PISTON 1
14 | DUP100879887 BAIGNOIRE D'AXE DE PISTON 2
15 | DUP100879891 ENSEMBLE DE BIELLE 1
16 | DUP100879899 POUSSOIR DE SOUPAPE 2
17 | DUP100879879 TIGE DE PULVERISATION 2
18 | DUP100879900 ENSEMBLE D'ARBRE A CAMES 1
19 | DUP100861482 JOINT DE CARTER 1

20 [DUP100879870 COUVERCLE DE CARTER 1
21 | DUP100882816 GOUPILLE DE COOPERATION DE CARTER 2
22 | DUP91347 BOULON M8*30 6
23 [ DUP100861481 JOINT DE CULASSE 1
24 | DUP100879889 SOUPAPE D'ADMISSION 1
25 [ DUP100879892 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1
26 | DUP100879850 RESSORT DE SOUPAPE 2
27 | DUP100882741 SIEGE DE RESSORT DE SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1
28 [ DUP100938239 JOINT DE SOUPAPE 1
29 | DUP100882739 CHAPPEUR SUPERIEUR 1
30 | DUP100879893 CULASSE 1
31 | DUP91359 BOULON M8X60 4
32 | DUP100882815 GOUPILLE DE COOPERATION DE CULASSE 2
33 [ DUP100879901 CULBUTEUR ARBRE DE BRAS 2
34 | DUP100879903 CULBUTEUR 2
35 [ DUP100879902 PLATEFORME DE FIXATION D'ARBRE DE CULBUTEUR 1
36 | DUP91325 BOULON M6X12 8
37 | DUP100861480 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1
38 [ DUP100879881 COUVERCLE DE CULASSE 1
39 | DUP100942451 VIS M6X16 8
40 | DUP100861186 BOUGIE D'ALLUMAGE 1
41 | DUP100883147 ENSEMBLE VOLANT MOTEUR 1
42 | DUP100882447 TURBINE 1
43 | DUP100882456 POULIE DE DEMARREUR 1
44 | DUP90003 ECROU M14*1,5 1
45 | DUP100860803 ALLUMEUR 1




No. Numéro de piéces Description Qté
46 | DUP100879857 PANNEAU DROIT 1
47 | DUP100879897 CARONE 1
48 | DUP100879844 COUVERCLE DE CABLE 1
49 | DUP100879871-0001 ENSEMBLE DE DEMARREUR A RAPPEL 1
50 [DUP100861646 JOINT D'ECHAPPEMENT 1
51 | DUP100879869 SILENCIEUX 1
52 | DUP100938484 GOUJON D'ECHAPPEMENT 2
53 [ DUP100939068 RONDELLE ELASTIQUE 2
54 [ DUP90011 ECROU M8 2
55 | DUP100861479 JOINT D'ADMISSION 1
56 |DUP100879882 BLOC DE RACCORDEMENT DE CARBURATEUR 1
57 |DUP100861648 JOINT DE CARBURATEUR 1
58 | DUP100937619-0001 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
59 [ DUP100939087 RONDELLE ACIER 1
60 | DUP100938501 VIS A DOUBLE TETE 2
61 | DUP100937624-0001 RESERVOIR DE CARBURANT 1
62 | DUP100879859 PANNEAU DECORATIF DE JAUGE D'HUILE 1
63 | DUP100879866 RESSORT C 1
64 | DUP100879865 POULET DE PAPILLON LEVIER 1
65 | DUP100860994 BOBINE DE CHARGE 1
66 | DUP100879863 BRAS DE REGULATION DE VITESSE 1
67 |DUP100883349 INTERRUPTEUR DE MOTEUR 1
68 | DUP100879862 CONTACTEUR DE REGULATION DE VITESSE 1
69 | DUP100938016-0001 BOUCHON DE RESERVOIR 1
70 | DUP92251 VIS 1
71 [ DUP100937625-0001 ENSEMBLE DE JAUGE D'HUILE 1
72 | DUP100938078-0009 BOUCHON D'HUILE 2
73 [ DUP100879825 FAISCEAU ELECTRIQUE 1
74 [ DUP100938336 CLIC METALLIQUE 1
75 [ DUP100939201 REPERE DE CONDUITE DE CARBURANT ®9 2
76 [ DUP100860761 CONDUITE DE CARBURANT 1
77 | DUP100879858 PANNEAU DECORATIF AVANT 1
78 [DUP100861918 TUYAU D'ECHAPPEMENT 1
79 | DUP100879852 PLATE DE FIXATION DU SUPPORT DROIT DU RESERVOIR DE 1

CARBURANT
80 [DUP100879868 PROTECTION 1
81 [DUP100879888 SONDE D'HUILE 1
82 |[DUP100879860 PANNEAU DECORATIF 1
83 | DUP100879853 PLATEFORME DE FIXATION DU SUPPORT GAUCHE DU RESER- 1
VOIR DE CARBURANT
84 | DUP100942459 BOULON M6X30 6
85 | DUP100942466 BOULON M6*28 2
86 |DUP100882473 POIGNEE DE REGULATION DE VITESSE 1
87 | DUP100879864 RESSORT 1
88 | DUP100863553 CLATURE PLATE DE VILEBREQUIN 1




No. Numéro de piéces Description Qté
89 | DUP100879867 TUYAU DE CHAUFFAGE 1
90 [DUP100882435 PROTECTEUR D'HUILE 1
91 | DUP100863064 BOBINE 1
92 | DUP100882742 SIEGE DE RESSORT DE SOUPAPE D'ADMISSION 1
93 [ DUP90017 ECROU M6 5
94 | DUP91386 BOULON M8x1x30 1
95 [ DUP100939130 RONDELLE PLATE ®35x®8,4x4 1
96 | DUP100862564 FIBRE DE VERRE TUYAU 1
97 | DUP91327 BOULON M6x12 1
98 | DUP100942447 BOULON M6x16 3
99 [DUP91397 BOULON M6x20 1
100 | DUP100860900 ENSEMBLE DEMARREUR 1
101 | DUP100879861 SUPPORT DE FIXATION DU BOITIER DE COMMANDE 1
102 | DUP91413 VIS M4x55 2
103 | DUP100938222 GOUPILLE DE GABARIT 2
104 | DUP91322 BOULON M5x12 1
105 | DUP100942457 BOULON M6x40 1




